
 

 

COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES PROVISIONAL QUE HAN 
SUPERADO EL TERCER EJERCICIO (ARTÍCULO 56.2)  

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de 
Bomberos de la Comunidad de Madrid, Escala Ejecutiva u Operativa, Categoría de 
Bombero Especialista, Grupo C, Subgrupo C1, convocadas mediante Orden 1515/2019, 
de 16 de mayo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del 
Gobierno (B.O.C.M. de 23 de mayo) De conformidad con lo expresado en el artículo 
56.2 de la de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales 
de selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 
14 de mayo), por parte del Tribunal Calificador, designado por RESOLUCIÓN de 31 de 
mayo de 2019, de la Dirección General de Función Pública, (B.O.C.M 11/06/2021), 
modificada por la RESOLUCIÓN de 8 de julio de 2019, (B.O.C.M. 17/07/2019), 
modificada en la RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2020 (B.O.C.M. 29/10/2020) y en 
la RESOLUCIÓN de 18 de enero de 2021, (B.O.C.M. 29/01/2021), adjunto se remite a 
ese Centro Directivo relación de los aspirantes aprobados provisionalmente el TERCER 
EJERCICIO (Examen práctico de conducción de vehículos) de dicho proceso selectivo, 
para que se proceda a su publicación mediante la exposición en el correspondiente 
tablón de anuncios.  

Las personas aspirantes podrán interponer en el plazo de 10 días hábiles, a contar 
desde el día siguiente a esta publicación las reclamaciones que, en su caso, estimen 
oportunas, a través de las Oficinas de asistencia en materia de registro de la Comunidad 
de Madrid o de los demás lugares y formas dispuestos a tal fin por el artículo 16.4 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, haciendo constar como destinatario de las mismas lo 
siguiente:  

Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Bomberos 
de la Comunidad de Madrid, Escala Ejecutiva u Operativa, Categoría de Bombero 
Especialista Dirección General de Función Pública. Calle de los Madrazo nº 34 -2º planta 
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APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
CABALLERO MARIN TOMAS ***5688** 10
CALABRIA NUEVO IRENE ***9048** 10
CARVAJAL GIRALDO CESAR AUGUSTO ***4455** 10
CONTRERAS RODRIGUEZ JAVIER ***2042** 10
DOMINGUEZ FERNANDEZ DAVID ***8749** 10
FORA GONCER LUIS ***2274** 10
GALAN AHMED JAIME ***1944** 10
GARCIA GARCIA-MATRES JAIME ***4414** 10
HERNANDEZ ARIAS PABLO LUIS ***3542** 10
HERRERO MARTIN ALBERTO ***5767** 10
LOPEZ ANDRES SERGIO TOMAS ***3367** 10
LOPEZ VALLEJO MARIO ***6045** 10
LOZANO ARJONA JOSE DANIEL ***3604** 10
LUQUE MOYANO JESUS ***6729** 10
MAGISTER DEL ARCO PABLO ***9457** 10
MARTIN FERRAN VICTOR ***6066** 10
MARTINEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***1731** 10
MARTINEZ MATEOS PABLO ***3471** 10
MARTINEZ MUÑOZ JAIME ***6891** 10
MENENDEZ FRAILE JUAN RAMON ***9499** 10
MOLINER FARJAS SANTIAGO ***1998** 10
MONTALBAN ALCALDE ALEX ***2336** 10
MONTES ROMERO ALBERTO ***1026** 10
MONTOJO VANRELL FABIAN ***5907** 10
MUES ORTEGA AITOR DE ***6424** 10
MUNER HERNANDO JUAN ANTONIO ***1628** 10
MUÑOZ GARCIA PABLO ***3123** 10
NEVADO SARRIA VICTOR ***2612** 10
NUÑEZ LOPEZ ALBERTO ***1340** 10
PABLO DELGADO ALVARO DE ***0415** 10
PEÑA PLAZA SANTIAGO ***2950** 10
PEÑALVER MUÑOZ CARLOS ***0323** 10
PEREZ ANDRES IÑIGO ***1842** 10
PEREZ CEREZO BORJA ***8651** 10
PEREZ FERNANDEZ ANDRES ***1643** 10
PEREZ SANCHEZ ROBERTO ***0485** 10
PEREZ VALVERDE GUILLERMO ***2003** 10
PEYRO MEDINA ARTURO ***7217** 10
PICON BRAVO MANUEL ***6437** 10
POSADAS PEREZ DE PIPAON IKER ***3075** 10
RAMOS GONZALO SERGIO ***1592** 10
REDRUELLO RAMIREZ GUILLERMO ***9730** 10
ROMERO GRANADOS DANIEL ***4006** 10
SANGUINO ORTIZ VICTOR ***5954** 10
SANTAMARIA TARANCON ALVARO ***4976** 10
SANZ MARTIN JORGE ***6474** 10
SIERRA MATEOS IGNACIO ***3553** 10
SOBRINO RODRIGUEZ ENRIQUE ***3025** 10
TORRES GOMEZ ANDRES ***8358** 10



APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
VELARDE ORTEGA JAVIER ***2352** 10
VIEJO DE DIEGO FERNANDO ***1279** 10
VILLALBA MEDIANO OSCAR ***9538** 10
AGUILA ROJO ROBERTO ***5332** 10
ALES DE SANMILLAN ALEJANDRO ***3956** 10
AMAT FERNANDEZ AARON ***4340** 10
AMORES DE LOS ALBITOS DIEGO JAVIER ***6442** 10
APARICIO PEREZ RUBEN ***5314** 10
ARRIBAS RODRIGUEZ  IVAN ***6562** 10
ASENSI PARRAS JOSE LUIS ***9233** 10
BONILLA RODRIGUEZ JORGE ***3092** 9,48
CARMONA RUIZ DIEGO JOSE ***7183** 9,48
CAUSAPIE ELIZALDE MARIO ***4823** 9,48
CHIQUERO ENCINAR MARIO ***5679** 9,48
DOMINGUEZ HERMOSO SAMUEL ***6861** 9,48
ESPINOSA CORTES FRANCISCO ***4946** 9,48
ESTRELLA MORENO HECTOR ***5852** 9,48
FENOY RUBIO JUAN ***2791** 9,48
FERNANDEZ CASCOS BORJA ***8221** 9,48
FERRERAS DE CEA VICTOR ***9193** 9,48
GALLARDO SANCHEZ DIEGO ***2767** 9,48
GARCIA ZAZO JORGE ***5124** 9,48
GOMEZ GOMEZ YERAY ***8336** 9,48
GONZALEZ ARRIBAS DAVID ***4741** 9,48
GONZALEZ OROZCO JAVIER ***2332** 9,48
GRACIA ROGERO MIGUEL ANGEL ***0853** 9,48
GUTIERREZ GINES VICTOR ***8404** 9,48
HERNANDEZ TRAURA SERGIO ***2143** 9,48
LOPEZ CASADO OSCAR ***2214** 9,48
LOPEZ MOLERO MARIO ***6551** 9,48
MANCEBO SANCHEZ JOSE ***5061** 9,48
MARTIN PEREZ IVAN ***3091** 9,48
MARTIN SANZ JUAN ***2884** 9,48
MARTINEZ MEROÑO CANDIDO ***4952** 9,48
MARTINEZ MUÑOZ ADRIAN ***2560** 9,48
MENDIGUTIA RUIZ DE MEDINA MIGUEL ***9184** 9,48
MORA ALISTE FRANCISCO ***1776** 9,48
MORALES MONTALVO GERARDO ***4212** 9,48
MORENO ARRIAGA IÑIGO ***6066** 9,48
MORENO GARCIA ALBERTO ***5939** 9,48
OLIVAN TEIXEIRA DAVID ***2550** 9,48
PEREZ MARTIN OSCAR FELIPE ***1079** 9,48
PEREZ POYATO FRANCISCO DAVID ***4299** 9,48
PESQUERO HENCHE GUILLERMO ***0687** 9,48
REDONDO ORTEGA JORGE ***6061** 9,48
REYES GARCIA IVAN ***4349** 9,48
RODRIGUEZ CORNEJO OMAR ***8865** 9,48
RODRIGUEZ POLO JOSE ANGEL ***9181** 9,48
SANZ HORCAJO IGNACIO ***5376** 9,48



APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
YEBES SANCHEZ JORGE ***5786** 9,48
AGUILA BRAVO MIGUEL ANGEL ***2464** 9,48
ALBA DE LA SIERRA ALFREDO DE ***5924** 9,48
ALTED  BATALLA JAVIER OCTAVIO ***9297** 9,48
ARENAS ESCOBAR JUAN ANTONIO ***4829** 9,48
BARRIOS MELGOSA CHRISTIAN ***2381** 8,96
BASHIR RODRIGUEZ KHALID EL RAYAH ***4608** 8,96
BASTOS GOÑI PABLO ***1599** 8,96
CANDIL VEGA MIGUEL ANGEL ***3918** 8,96
CASTELLANOS GARCIA ADRIAN MARCELO ***2200** 8,96
CEDRON MARTINEZ ADRIAN ***0473** 8,96
GARCIA VEGA FERNANDO ***1752** 8,96
GOMEZ DE PARADA ELUA ALVARO ***8101** 8,96
HERRANZ MORENO IGNACIO ***6725** 8,96
INCERA TERAN GONZALO PABLO ***7792** 8,96
LAGUNA MENCAL DAVID ***4896** 8,96
LARRAGUETA ARRIBAS DAVID ***6599** 8,96
MARTIN MINGO JAVIER ***2472** 8,96
MATESANZ SAN JUAN RAUL ***6436** 8,96
MORALEDA BELEÑA VICTOR ***5802** 8,96
ORTIZ JAEN SERGIO ***9469** 8,96
PARRA VAZQUEZ JESUS ***0777** 8,96
PASCUAL GIL SANTIAGO MIGUEL ***3588** 8,96
PEREZ CARRILLO BORJA ***0460** 8,96
PEREZ MARTIN  ANGEL LUIS ***8921** 8,96
RECAJ SORIA BORJA  ***4344** 8,96
RODRIGUEZ TORRES CESAR ENRIQUE ***3233** 8,96
SAEZ SIERRA JUAN ***1645** 8,96
SAIZ SANTIAGO JUAN CARLOS ***2028** 8,96
SANCHEZ MARTINEZ PEDRO ***6900** 8,96
ARIAS FERRER DANIEL ***5825** 8,96
ROBLEDO DIAZ ALFONSO ***2014** 8,92
VILELLA DURAN JORGE ALEJANDRO ***1282** 8,92
ALVAREZ ALVAREZ PABLO ***4163** 8,92
ALVAREZ HERNANDEZ GONZALO ***8186** 8,92
BOSQUE GARCIA JUAN CARLOS ***2002** 8,7
BRASERO LLORENTE ADRIAN ***5394** 8,7
GARCIA-CAZORLA TABOADA EDUARDO ***5916** 8,7
GARCIA-RAMA MARTIN MANUEL JOSE ***3773** 8,7
JIMENEZ ANTON IVAN ***4052** 8,7
MURGA DE CARCER JOSE DE ***1394** 8,7
PEÑA MARTINEZ ALEJANDRO ***6073** 8,7
SALAS MARIN FRANCISCO JAVIER ***2743** 8,7
SERRANO ORTIZ DIEGO ***8983** 8,7
VIÑARAS PONCE MARIA ***2298** 8,7
CAVADAS SANCHEZ SANTIAGO ***6093** 8,44
COLINO GOMEZ PABLO ***6598** 8,44
FERNANDEZ PEREZ PABLO ***5585** 8,44
FERREIRO MENCHACA XABIER ***1052** 8,44



APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
GORDON OLMEDO JULIAN GUSTAVO ***5277** 8,44
HERRAIZ LLORENTE JOSE CARLOS ***4325** 8,44
IGLESIAS SANCHEZ JAVIER ***4129** 8,44
PEREZ HERNANDEZ GONZALO ***6435** 8,44
PINTOS RODRIGUEZ DAVID ***6619** 8,44
RICART ASENSI VICENTE ***9207** 8,44
RODRIGO RAMOS ALBERTO ***2100** 8,44
SALMERON RUIZ MANUEL ***6910** 8,44
BARANDICA GOIRI ASIER ***7363** 8,18
CECILIA PIÑOL RAUL LUIS ***2972** 8,18
DIAZ CARDEÑA ALEJANDRO ***7425** 8,18
FERNANDEZ CALVO GUILLERMO ***7011** 8,18
IBAÑEZ MONTERO DAVID ***6899** 8,18
BAJO GARCIA GORKA ***4701** 7,92
BLAZQUEZ FERNANDEZ GERMAN ***1343** 7,92
CHISVERT GONZALEZ JAVIER ***5258** 7,92
ESTEBAN CRUZADO PABLO ***9137** 7,92
FERNANDEZ SANZ FRANCISCO JOSE ***4177** 7,92
GARCIA REGUERA IGNACIO ***3003** 7,92
JARA SUSARTE CRISTIAN ***8163** 7,92
MARTIN ROA JOSE ANTONIO ***2088** 7,92
MARTINEZ GALVAN IVAN ***6770** 7,92
CASTILLO ZAPATA ADRIAN ***5222** 7,66
GONZALEZ SANZ RAMON ***5166** 7,66
HIDALGO AMAYA CESAR ***5950** 7,66
PIÑEIRO MARTINEZ JAIME ***1049** 7,66
VILLOSLADA QUINTANA JAVIER ***6046** 7,66
CAMIN LATRE MARCOS ***7023** 7,40
CASADO MERINO VICTOR ***6557** 7,40
GARCIA DE CASO PABLO ***3570** 7,40
GAUBECA GILARRANZ ALBERTO ***1311** 7,40
LOPEZ PIMENTEL VICTOR MANUEL ***5975** 7,40
OLABARRI POWELL IGNACIO ***7561** 7,40
GONZALEZ TENA DANIEL ***7605** 7,14
MUÑOZ DE FRANCISCO JAIME JESUS ***2259** 7,14
DIAZ BLANCO ADRIAN VICENTE ***5334** 6,88
ESTEBAN REDONDO ALVARO ***6475** 6,88
GARCIA SORIANO ALBERTO ***8810** 6,88
REAL RINCON DANIEL DEL ***3910** 6,88
SANCHEZ GIMENO CARLOS ***3246** 6,88
ARNAIZ VALDIVIA JAVIER DE ***2982** 6,88
FERNANDEZ CANTALEJO JAVIER ***5466** 6,36
GARCIA SAN JOSE VICTOR ***2435** 6,36
HERRERO CAPILLA PABLO ***1530** 6,36
REINOSO FERNANDEZ JOSE LUIS ***4630** 6,36
RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER ***3797** 6,36
ZAMORANO GRANADOS RAFAEL ***6137** 6,36
DIAZ BARBI DAVID ***0212** 6,10
FERNANDEZ TOBIAS JAVIER ***2243** 6,10



APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
GALINO MONREAL FRANCISCO ALBERTO ***4875** 6,10
GARCIA DE CRUZ AGUSTIN JESUS ***5118** 6,10
LOBO MORALES JAVIER ***8031** 6,10
ARROYO PERCONIG GIACOMO ***4497** 6,10
BAEZA ANDRES RUBEN ***9350** 5,86
CRESPO GARCIA JORGE ***3388** 5,84
JUANA POMPA ALBERTO ***5904** 5,84
ARROYO SIERRA ALEJANDRO ***3400** 5,84
MARTIN GALVEZ SERGIO ***4747** 5,58
CAMPOS MADRIGAL ISMAEL ***7575** 5,32
PEÑA CILLERUELO GUILLERMO ***8664** 5,32
RODRIGUEZ MARTIN ALBERTO ***8173** 5,32
MARTIN PEREZ MARIO ***0146** 5,06
HERNANDEZ CAMARZANA AARON ***5447** 5,06
ORTIZ JIMENEZ JUAN MANUEL ***4799** 5,06



APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
BAEZA ANDRES RUBEN ***9350** 5,86
BAJO GARCIA GORKA ***4701** 7,92
BARANDICA GOIRI ASIER ***7363** 8,18
BARRIOS MELGOSA CHRISTIAN ***2381** 8,96
BASHIR RODRIGUEZ KHALID EL RAYAH ***4608** 8,96
BASTOS GOÑI PABLO ***1599** 8,96
BLAZQUEZ FERNANDEZ GERMAN ***1343** 7,92
BONILLA RODRIGUEZ JORGE ***3092** 9,48
BOSQUE GARCIA JUAN CARLOS ***2002** 8,7
BRASERO LLORENTE ADRIAN ***5394** 8,7
CABALLERO MARIN TOMAS ***5688** 10
CALABRIA NUEVO IRENE ***9048** 10
CAMIN LATRE MARCOS ***7023** 7,4
CAMPOS MADRIGAL ISMAEL ***7575** 5,32
CANDIL VEGA MIGUEL ANGEL ***3918** 8,96
CARMONA RUIZ DIEGO JOSE ***7183** 9,48
CARVAJAL GIRALDO CESAR AUGUSTO ***4455** 10
CASADO MERINO VICTOR ***6557** 7,4
CASTELLANOS GARCIA ADRIAN MARCELO ***2200** 8,96
CASTILLO ZAPATA ADRIAN ***5222** 7,66
CAUSAPIE ELIZALDE MARIO ***4823** 9,48
CAVADAS SANCHEZ SANTIAGO ***6093** 8,44
CECILIA PIÑOL RAUL LUIS ***2972** 8,18
CEDRON MARTINEZ ADRIAN ***0473** 8,96
CHIQUERO ENCINAR MARIO ***5679** 9,48
CHISVERT GONZALEZ JAVIER ***5258** 7,92
COLINO GOMEZ PABLO ***6598** 8,44
CONTRERAS RODRIGUEZ JAVIER ***2042** 10
CRESPO GARCIA JORGE ***3388** 5,84
DIAZ BARBI DAVID ***0212** 6,1
DIAZ BLANCO ADRIAN VICENTE ***5334** 6,88
DIAZ CARDEÑA ALEJANDRO ***7425** 8,18
DOMINGUEZ FERNANDEZ DAVID ***8749** 10
DOMINGUEZ HERMOSO SAMUEL ***6861** 9,48
ESPINOSA CORTES FRANCISCO ***4946** 9,48
ESTEBAN CRUZADO PABLO ***9137** 7,92
ESTEBAN REDONDO ALVARO ***6475** 6,88
ESTRELLA MORENO HECTOR ***5852** 9,48
FENOY RUBIO JUAN ***2791** 9,48
FERNANDEZ CALVO GUILLERMO ***7011** 8,18
FERNANDEZ CANTALEJO JAVIER ***5466** 6,36
FERNANDEZ CASCOS BORJA ***8221** 9,48
FERNANDEZ PEREZ PABLO ***5585** 8,44
FERNANDEZ SANZ FRANCISCO JOSE ***4177** 7,92
FERNANDEZ TOBIAS JAVIER ***2243** 6,1
FERREIRO MENCHACA XABIER ***1052** 8,44
FERRERAS DE CEA VICTOR ***9193** 9,48
FORA GONCER LUIS ***2274** 10
GALAN AHMED JAIME ***1944** 10



APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
GALINO MONREAL FRANCISCO ALBERTO ***4875** 6,1
GALLARDO SANCHEZ DIEGO ***2767** 9,48
GARCIA DE CASO PABLO ***3570** 7,4
GARCIA DE CRUZ AGUSTIN JESUS ***5118** 6,1
GARCIA GARCIA-MATRES JAIME ***4414** 10
GARCIA REGUERA IGNACIO ***3003** 7,92
GARCIA SAN JOSE VICTOR ***2435** 6,36
GARCIA SORIANO ALBERTO ***8810** 6,88
GARCIA VEGA FERNANDO ***1752** 8,96
GARCIA ZAZO JORGE ***5124** 9,48
GARCIA-CAZORLA TABOADA EDUARDO ***5916** 8,7
GARCIA-RAMA MARTIN MANUEL JOSE ***3773** 8,7
GAUBECA GILARRANZ ALBERTO ***1311** 7,4
GOMEZ DE PARADA ELUA ALVARO ***8101** 8,96
GOMEZ GOMEZ YERAY ***8336** 9,48
GONZALEZ ARRIBAS DAVID ***4741** 9,48
GONZALEZ OROZCO JAVIER ***2332** 9,48
GONZALEZ SANZ RAMON ***5166** 7,66
GONZALEZ TENA DANIEL ***7605** 7,14
GORDON OLMEDO JULIAN GUSTAVO ***5277** 8,44
GRACIA ROGERO MIGUEL ANGEL ***0853** 9,48
GUTIERREZ GINES VICTOR ***8404** 9,48
HERNANDEZ ARIAS PABLO LUIS ***3542** 10
HERNANDEZ CAMARZANA AARON ***5447** 5,06
HERNANDEZ TRAURA SERGIO ***2143** 9,48
HERRAIZ LLORENTE JOSE CARLOS ***4325** 8,44
HERRANZ MORENO IGNACIO ***6725** 8,96
HERRERO CAPILLA PABLO ***1530** 6,36
HERRERO MARTIN ALBERTO ***5767** 10
HIDALGO AMAYA CESAR ***5950** 7,66
IBAÑEZ MONTERO DAVID ***6899** 8,18
IGLESIAS SANCHEZ JAVIER ***4129** 8,44
INCERA TERAN GONZALO PABLO ***7792** 8,96
JARA SUSARTE CRISTIAN ***8163** 7,92
JIMENEZ ANTON IVAN ***4052** 8,7
JUANA POMPA ALBERTO ***5904** 5,84
LAGUNA MENCAL DAVID ***4896** 8,96
LARRAGUETA ARRIBAS DAVID ***6599** 8,96
LOBO MORALES JAVIER ***8031** 6,1
LOPEZ ANDRES SERGIO TOMAS ***3367** 10
LOPEZ CASADO OSCAR ***2214** 9,48
LOPEZ MOLERO MARIO ***6551** 9,48
LOPEZ PIMENTEL VICTOR MANUEL ***5975** 7,4
LOPEZ VALLEJO MARIO ***6045** 10
LOZANO ARJONA JOSE DANIEL ***3604** 10
LUQUE MOYANO JESUS ***6729** 10
MAGISTER DEL ARCO PABLO ***9457** 10
MANCEBO SANCHEZ JOSE ***5061** 9,48
MARTIN FERRAN VICTOR ***6066** 10



APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
MARTIN GALVEZ SERGIO ***4747** 5,58
MARTIN MINGO JAVIER ***2472** 8,96
MARTIN PEREZ IVAN ***3091** 9,48
MARTIN PEREZ MARIO ***0146** 5,06
MARTIN ROA JOSE ANTONIO ***2088** 7,92
MARTIN SANZ JUAN ***2884** 9,48
MARTINEZ GALVAN IVAN ***6770** 7,92
MARTINEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***1731** 10
MARTINEZ MATEOS PABLO ***3471** 10
MARTINEZ MEROÑO CANDIDO ***4952** 9,48
MARTINEZ MUÑOZ ADRIAN ***2560** 9,48
MARTINEZ MUÑOZ JAIME ***6891** 10
MATESANZ SAN JUAN RAUL ***6436** 8,96
MENDIGUTIA RUIZ DE MEDINA MIGUEL ***9184** 9,48
MENENDEZ FRAILE JUAN RAMON ***9499** 10
MOLINER FARJAS SANTIAGO ***1998** 10
MONTALBAN ALCALDE ALEX ***2336** 10
MONTES ROMERO ALBERTO ***1026** 10
MONTOJO VANRELL FABIAN ***5907** 10
MORA ALISTE FRANCISCO ***1776** 9,48
MORALEDA BELEÑA VICTOR ***5802** 8,96
MORALES MONTALVO GERARDO ***4212** 9,48
MORENO ARRIAGA IÑIGO ***6066** 9,48
MORENO GARCIA ALBERTO ***5939** 9,48
MUES ORTEGA AITOR DE ***6424** 10
MUNER HERNANDO JUAN ANTONIO ***1628** 10
MUÑOZ DE FRANCISCO JAIME JESUS ***2259** 7,14
MUÑOZ GARCIA PABLO ***3123** 10
MURGA DE CARCER JOSE DE ***1394** 8,7
NEVADO SARRIA VICTOR ***2612** 10
NUÑEZ LOPEZ ALBERTO ***1340** 10
OLABARRI POWELL IGNACIO ***7561** 7,4
OLIVAN TEIXEIRA DAVID ***2550** 9,48
ORTIZ JAEN SERGIO ***9469** 8,96
ORTIZ JIMENEZ JUAN MANUEL ***4799** 5,06
PABLO DELGADO ALVARO DE ***0415** 10
PARRA VAZQUEZ JESUS ***0777** 8,96
PASCUAL GIL SANTIAGO MIGUEL ***3588** 8,96
PEÑA CILLERUELO GUILLERMO ***8664** 5,32
PEÑA MARTINEZ ALEJANDRO ***6073** 8,7
PEÑA PLAZA SANTIAGO ***2950** 10
PEÑALVER MUÑOZ CARLOS ***0323** 10
PEREZ ANDRES IÑIGO ***1842** 10
PEREZ CARRILLO BORJA ***0460** 8,96
PEREZ CEREZO BORJA ***8651** 10
PEREZ FERNANDEZ ANDRES ***1643** 10
PEREZ HERNANDEZ GONZALO ***6435** 8,44
PEREZ MARTIN OSCAR FELIPE ***1079** 9,48
PEREZ MARTIN  ANGEL LUIS ***8921** 8,96



APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
PEREZ POYATO FRANCISCO DAVID ***4299** 9,48
PEREZ SANCHEZ ROBERTO ***0485** 10
PEREZ VALVERDE GUILLERMO ***2003** 10
PESQUERO HENCHE GUILLERMO ***0687** 9,48
PEYRO MEDINA ARTURO ***7217** 10
PICON BRAVO MANUEL ***6437** 10
PINTOS RODRIGUEZ DAVID ***6619** 8,44
PIÑEIRO MARTINEZ JAIME ***1049** 7,66
POSADAS PEREZ DE PIPAON IKER ***3075** 10
RAMOS GONZALO SERGIO ***1592** 10
REAL RINCON DANIEL DEL ***3910** 6,88
RECAJ SORIA BORJA  ***4344** 8,96
REDONDO ORTEGA JORGE ***6061** 9,48
REDRUELLO RAMIREZ GUILLERMO ***9730** 10
REINOSO FERNANDEZ JOSE LUIS ***4630** 6,36
REYES GARCIA IVAN ***4349** 9,48
RICART ASENSI VICENTE ***9207** 8,44
ROBLEDO DIAZ ALFONSO ***2014** 8,92
RODRIGO RAMOS ALBERTO ***2100** 8,44
RODRIGUEZ CORNEJO OMAR ***8865** 9,48
RODRIGUEZ MARTIN ALBERTO ***8173** 5,32
RODRIGUEZ POLO JOSE ANGEL ***9181** 9,48
RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER ***3797** 6,36
RODRIGUEZ TORRES CESAR ENRIQUE ***3233** 8,96
ROMERO GRANADOS DANIEL ***4006** 10
SAEZ SIERRA JUAN ***1645** 8,96
SAIZ SANTIAGO JUAN CARLOS ***2028** 8,96
SALAS MARIN FRANCISCO JAVIER ***2743** 8,7
SALMERON RUIZ MANUEL ***6910** 8,44
SANCHEZ GIMENO CARLOS ***3246** 6,88
SANCHEZ MARTINEZ PEDRO ***6900** 8,96
SANGUINO ORTIZ VICTOR ***5954** 10
SANTAMARIA TARANCON ALVARO ***4976** 10
SANZ HORCAJO IGNACIO ***5376** 9,48
SANZ MARTIN JORGE ***6474** 10
SERRANO ORTIZ DIEGO ***8983** 8,7
SIERRA MATEOS IGNACIO ***3553** 10
SOBRINO RODRIGUEZ ENRIQUE ***3025** 10
TORRES GOMEZ ANDRES ***8358** 10
VELARDE ORTEGA JAVIER ***2352** 10
VIEJO DE DIEGO FERNANDO ***1279** 10
VILELLA DURAN JORGE ALEJANDRO ***1282** 8,92
VILLALBA MEDIANO OSCAR ***9538** 10
VILLOSLADA QUINTANA JAVIER ***6046** 7,66
VIÑARAS PONCE MARIA ***2298** 8,7
YEBES SANCHEZ JORGE ***5786** 9,48
ZAMORANO GRANADOS RAFAEL ***6137** 6,36
AGUILA BRAVO MIGUEL ANGEL ***2464** 9,48
AGUILA ROJO ROBERTO ***5332** 10



APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
ALBA DE LA SIERRA ALFREDO DE ***5924** 9,48
ALES DE SANMILLAN ALEJANDRO ***3956** 10
ALTED  BATALLA JAVIER OCTAVIO ***9297** 9,48
ALVAREZ ALVAREZ PABLO ***4163** 8,92
ALVAREZ HERNANDEZ GONZALO ***8186** 8,92
AMAT FERNANDEZ AARON ***4340** 10
AMORES DE LOS ALBITOS DIEGO JAVIER ***6442** 10
APARICIO PEREZ RUBEN ***5314** 10
ARENAS ESCOBAR JUAN ANTONIO ***4829** 9,48
ARIAS FERRER DANIEL ***5825** 8,96
ARNAIZ VALDIVIA JAVIER DE ***2982** 6,88
ARRIBAS RODRIGUEZ  IVAN ***6562** 10
ARROYO PERCONIG GIACOMO ***4497** 6,1
ARROYO SIERRA ALEJANDRO ***3400** 5,84
ASENSI PARRAS JOSE LUIS ***9233** 10


